
Atto Dirigenziale
N. 1078 del 08/05/2018

Classifica: 005.05.02 Anno  2018 (6876270)

Oggetto RETTIFICA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 132 DEL 
23/01/2018. ACQUISIZIONE NUOVO CIG DERIVATO 7479149500 - 
CUP: B14H16000850003.

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA
Riferimento PEG 44
Resp. del Proc. ing. Gianni Paolo Cianchi
Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

balbar00

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 132 del 23/01/2018 è stato impegnata la somma 

di euro 124.000,00  a favore  della  Ditta  Micromega Multiservices  Sas sedente in  Firenze,  Via Aldo 

Zucchi  40,  C.F.  e  P.I.  05903820487  relativa  all’accordo  quadro  per  la  manutenzione  ordinaria  e 

straordinaria  degli  infissi  installati  presso  gli  immobili  di  proprietà  o  disponibilità  alla  Città 

Metropolitana di Firenze;

DATO ATTO che in data 23/01/2018 è stato acquisito per l’esecuzione dell’ordine dei lavori n. 2, il 

numero Cig derivato 7361706FF5;

VISTA la Delibera Anac n. 1 dell’ 11 gennaio 2017, la quale stabilisce un termine massimo di novanta  

giorni, per procedere al perfezionamento dei Cig, decorsi i quali l’Autorità provvede alla cancellazione 

di ufficio dei Cig non perfezionati;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1078 del 08/05/2018

1/3



CONSIDERATO che, è decorso il termine di scadenza sopra indicato senza che fosse perfezionato il 

Cig associato al rinnovo contrattuale sopra richiamato;

RILEVATA dunque, la necessità di associare un nuovo Cig derivato relativo all’ordine dei lavori. n. 2 

per restauro e la manutenzione ordinaria e straordinaria degli infissi installati presso gli immobili  di 

proprietà o in uso alla Città Metropolitana di Firenze;

VISTO:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 29/12/2017 che conferisce al sottoscritto l'incarico 

della  Direzione  “Edilizia”  con  decorrenza  dal  1°  gennaio  2018,  per  la  durata  del  mandato 

amministrativo;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa Maria Cecilia  

Tosi  l'incarico  di  Coordinatore  Dipartimento  Territoriale,  a  cui  fanno  capo  tra  l’altro  le  Attività  

amministrative di supporto alle Direzioni tecniche;

- il regolamento di contabilità della Città Metropolitana ed il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici 

e Servizi dell’Ente 

RAVVISATA la propria competenza in merito;

DISPONE

Per quanto in premessa:

- di integrare/modificare la determinazione dirigenziale n 132 del 23/01/2018 nella parte in cui si 

richiama il Cig  7361706FF5,  originariamente associato all’ordine di lavoro n. 2, sostituendolo 

con il nuovo Cig 7479149500.

- di dare atto che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto Ing. Gianni Paolo Cianchi.

- di trasmettere  il seguente provvedimento a Micromega Multiservices Sas ed alla P.O Supporto 

Amministrativo Lavori pubblici, Edilizia e Protezione Civile che lo ha redatto.

Firenze            08/05/2018                   

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1078 del 08/05/2018

2/3



informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della 

pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al  

quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento  

per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1078 del 08/05/2018

3/3


	Atto Dirigenziale n. 1078 del 08/05/2018
	3/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.
	DISPONE

